
№ 
п/п ФИО руководителя Название 

кружка/секции № кабинета Группа (класс) / кол-
во чел. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

11:40-12:20
10:20-11:00

16:40-17:20
17:25-18:05
14:00-14:40
14:45- 15:25

10:00-10:40
10:45-11:25

12:30-13:10
12:25-13:05

08:00-8:40
08:45-9:25

14:00-14:40
14:45-15:25

09:35-10:15
10:20-11:00

15:40-16:20
16:25-17:05

11:40-12:20
12:25-13:05

14:40-15:20
15:25-16:05

11:40-12:20
11:40-12:20

11:40-12:20
11:40-12:20

17:30-18:10
18:15-18:55

12:30-13:10
13:15-13.55

УТВЕРЖДАЮ
Директор МАОУ СОШ №26

______________А.А. Чаплыгин
 "16" сентября 2024 г.

Расписание занятий кружков и секций за счет средств областного бюджета  на 2024/25 учебный год          

1 Брец Светлана Сергеевна "Классический танец" 26 Юнармия / 20

2 Штефан Ольга 
Владимировна "Маски" 38

№1 (7 класс) / 13
№2 (10 класс) / 13

3 Гулакова Наталия 
Викторовна "Маски" 30 №1 (11 класс) / 12

4 Давыдова Татьяна 
Геннадьевна "Хоровое пение" актовый зал Юнармия / 20

5 Тацких Владимир 
Владимирович "Баскетбол"

большой 
спортивный 

зал
№1 (6, 7 класс) / 15
№2 (8-11 класс) / 16

6 Тацких Владимир 
Владимирович "Волейбол"

большой 
спортивный 

зал
№1 (6, 7 класс) / 16
№2 (8-11 класс) / 16

7 Федорова Жанна 
Николаевна "Готовимся к ГТО"

большой 
спортивный 

зал
№1 (6, 7 класс) / 18
№2 (8-11 класс) / 15

8 Кровотынцева Светлана 
Александровна "Дорожный дозор" 24

№1 (1 класс) / 12
№2 (1 класс) / 12

9 Небольсина Ольга 
Васильевна "Медиа" ЦДИ №1 (6,7 класс) / 12

10 Козлова Галина 
Викторовна "Мой край родной" библиотека №1 (4 класс) / 12

Заместитель директора                                                                                              И.М. Януш
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